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Trzech astronautów z ISS wróciło na Ziemię
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Trzech astronautów z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
(ISS) wróciło we wtorek na Ziemię. Wylądowali w kazachskim stepie, dokąd przywiozła ich
z orbity rosyjska rakieta Sojuz.

Zgodnie z planem około godziny 4.30 czasu polskiego lądownik rakiety przy czystym niebie opadł za
pomocą spadochronów. Na wypadek awarii w pogotowiu były ekipy ratownicze, a teren patrolowały
śmigłowce.

"Lądowanie kompletne" - zabrzmiał komunikat w centrum kontroli lotów w Moskwie.

Astronauci: Kanadyjczyk Chris Hadfield, Amerykanin Tom Marshburn oraz Rosjanin Roman
Romanienko w kosmosie przebywali 146 dni. Na ISS zostali Rosjanie Paweł Winogradow Aleksandr
Misurkin i Amerykanin Chris Cassidy; wrócą dopiero w sierpniu.

Za kilka tygodni ma stację poleci kolejna trójka kosmonautów.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17746.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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